53619

)~

. : Vikan.
Brosse pour évacuations, (

275 mm, Dur, Noir

Cette brosse pour évacuations est parfaite pour nettoyer les paniers et évacuations
difficiles d’accés. Compatible avec tous les manches Vikan.
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Données techniques
Article Numéro
Type de fibres

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Conforme a la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les
matériaux aptes au contact alimentaire

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Conformité Halal et Casher

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)

Quantité par couche (Pallette)

Diamétre du produit

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 », Polyethyléne Basse
Densité (PEBD))

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Poids brut

Métre cube

Température de stérilisation recommandée (autoclave)
Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)
Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Température d'utilisation min.?

Température de séchage max.

PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine
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53619
Dur

Polyamide

Polyester

Acier inoxydable (AlISI
304)

Non

Non

Oui

Oui

10 Pcs.
2310 Pcs.
80 Pcs.
55 mm
275 mm
96 mm
60 mm
0,16 kg
0,0134 kg

0,0378 kg
0,0512 kg

0,21 kg
0,001584 M3
121 °C

93 °C

80 °C

-20 °C

100 °C

2 pH

10,5 pH
5705020536199
15705020536196
96039099

Denmark
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