## Brosse pour évacuations, 275 mm, Dur, Noir





Cette brosse pour évacuations est parfaite pour nettoyer les paniers et évacuations difficiles d'accès. Compatible avec tous les manches Vikan.

## Données techniques

Article Numéro	53619
Type de fibres	Dur
Matériau	Polyamide Polyester Acier inoxydable (AISI 304)
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire <sup>1</sup>	Non
Conforme à la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les matériaux aptes au contact alimentaire	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Conformité Halal et Casher	Oui
Quantité par Carton	10 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	2310 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	80 Pcs.
Diamètre du produit	55 mm
Longueur	275 mm
Largeur	96 mm
Hauteur	60 mm
Poids net	0,16 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 », Polyethylène Basse Densité (PEBD))	0,0134 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0378 kg
Tare total	0,0512 kg
Poids brut	0,21 kg
Mètre cube	0,001584 M3
Température de stérilisation recommandée (autoclave)	121 °C
Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)	93 °C
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	80 °C
Température d'utilisation min. <sup>3</sup>	-20 °C
Température de séchage max.	100 °C
PH min. en concentration d'utilisation	2 pH
PH max. en concentration d'utilisation	10,5 pH
Code GTIN-13	5705020536199
Code GTIN-14	15705020536196
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine	Denmark